

§60

KS2020/130

Firmatecknare och undertecknande av handlingar i övrigt**Beslut**

Kommunstyrelsen bemyndigar från och med 2020-06-08 följande personer att teckna kommunens firma och underteckna handlingar i övrigt:

Undertecknande av för kommunen bindande handlingar i samtliga fall	Kommunstyrelsens ordförande Michael Plogell eller vid förfall för honom 1:a vice ordförande Lars-Erik Olsson. Handlingen kontrasigneras av kommunchef Monica Holmgren eller vid förfall för henne den tjänsteperson som enligt särskilt beslut utsetts till tillförordnad kommunchef.
----- Undertecknande av borgensförbindelse efter beslut i kommunfullmäktige	Kommunchef Monica Holmgren eller vid förfall för henne den tjänsteperson som enligt särskilt beslut utsetts till tillförordnad kommunchef. Borgensförbindelsen kontrasigneras av ekonomichef Daniel Aronsson.
----- Undertecknande av avtal rörande köp av tjänster eller produkter	Om avtalet är en följd av ett tilldelningsbeslut fattat med delegation undertecknas avtalet av den som av kommunstyrelsen utsetts som delegat. I de fall kommunstyrelsen fattat tilldelningsbeslutet undertecknas avtalet av kommunstyrelsens ordförande Michael Plogell eller vid förfall för honom 1:a vice ordförande Lars-Erik Olsson. Avtalet kontrasigneras av kommunchef Monica Holmgren eller vid förfall för henne den tjänsteperson som enligt särskilt beslut utsetts till tillförordnad kommunchef.
----- Undertecknande av handlingar avseende	Två av nedanstående personer i förening: Kommunchef Monica Holmgren

Justerandes sign

| Utdragsbestyrkande

utsträckning, nedsättning, dödning, sammanföring och relaxation av in-teckningar samt utbyte av pantbrev och därmed jämförliga åtgärder	Ekonomichef Daniel Aronsson eller vid förfall för dessa tjänstepersoner den som enligt särskilt beslut utsetts till tillförordnad kommun- resp. ekonomichef.
----- Undertecknande av leasingavtal avseende lös eendom	Leasingavtalet undertecknas av förvaltningschef för den förvaltning som leasingavtalet rör. Avtalet kontraheras av ekonomichef Daniel Aronsson eller vid förfall för honom den tjänsteperson som enligt särskilt beslut utsetts till tillförordnad ekonomichef.
Teckna Bollebygds kommuns firma på utbetalningar från bankgiro-, postgiro eller checkräkningar samt på inbetalningar genom bankgiroutbetalningsavier, postgiroutbetalningskort, postanvisningar samt bank- och postcheckar	Kommunchef Monica Holmgren Ekonomichef Daniel Aronsson eller vid förfall för dessa tjänstepersoner den som enligt särskilt beslut utsetts till tillförordnad kommun- resp. ekonomichef. Med kontrahering av antingen: Kommuncontroller/redovisningsansvarig Peter Häggquist Ekonom Lisa Johansson Ekonomiadministratör Marie-Louise Sandebert Ekonomiadministratör Rose-Marie Wignäs Administratör Anki Standar
----- Teckna Bollebygds kommuns firma vad gäller utbetalningar från kommunens bankkonto via Internetbank och kontantuttag från kommunens bankkonto	Två av nedanstående personer i förening: Kommunchef Monica Holmgren Ekonomichef Daniel Aronsson Kommuncontroller/redovisningsansvarig Peter Häggquist Ekonom Lisa Johansson Ekonomiadministratör Marie-Louise Sandebert Ekonomiadministratör Rose-Marie Wignäs Administratör Anki Standar
----- Teckna Bollebygds kommuns firma vad gäller moms- och skattedeklarationer	Kommunstyrelsens ordförande Michael Plogell eller vid förfall för honom 1:a vice ordförande Lars-Erik Olsson. Med kontrahering av antingen:

	Kommunchef Monica Holmgren Ekonomichef Daniel Aronsson eller vid förfall för dessa tjänstepersoner den som enligt särskilt beslut utsetts till tillförordnad kommun- resp. ekonomichef.
----- I övrigt teckna kommunens firma	Kommunstyrelsens ordförande Michael Plogell eller vid förfall för honom 1:a vice ordförande Lars-Erik Olsson. Handlingen kontrasigneras av kommunchef Monica Holmgren eller vid förfall för henne den tjänsteperson som enligt särskilt beslut utsetts till tillförordnad kommunchef.

Ärendet

Kommunstyrelsen fattade beslut i samma ärende 2020-01-21, förändringen nu beror på att en ny ekonomichef börjar sin anställning i kommunen 2020-06-08. I övrigt har tillägg gjorts med en administratör gällande utbetalningar.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker.

Beslutsunderlag

- Firmatecknare och undertecknande av handlingar i övrigt

Skickas till

Kommunstyrelsen